
Resultatliste
Stevne : Åpent stevne

Program : Standardpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Stevnenr :

Stevneleder: Tomas Dahl

Dommere: Viggo Olden, Britt Elena Wollan

Antall deltakere : 17

Premiering C = Ingen premiering

Standardpistol

Klasse A 1 2 3 4 5 6 * Sum

1 Håvard Hoff Ørland PK 93 95 88 94 96 91 10* 557

2 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 89 94 92 93 94 94 10* 556

3 Roar Hembre Trondhjems PK 93 92 91 95 92 93 8* 556

4 Britt Elena Wollan Støren SSK 89 94 93 90 91 87 7* 544

5 Stian Andersen Trondhjems PK 94 89 88 91 76 84 8* 522

6 Johnny Reidarsønn Trondhjems PK 95 90 89 90 79 74 6* 517

Klasse B 1 2 3 4 5 6 * Sum

1 Einar Morten Landsem Støren SSK 95 96 90 89 90 92 13* 552

2 Arild Inge Wollan Støren SSK 98 91 94 81 85 83 1* 532

3 Viggo Olden Ørland PK 92 91 89 85 84 84 5* 525

4 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 81 82 89 88 90 86 5* 516

Klasse D

1 Roger Vik Ørland PK 88 89 89 85 85 85 3* 521

2 Terje Torsen Ørland PK 85 81 88 84 82 88 4* 508

3 Tomas Dahl Ørland PK 84 80 82 89 83 83 4* 501

4 Stig Arne Haugen Trondhjems PK 86 92 77 83 75 60 5* 473

5 Arne Johan Ervik Ørland PK 83 81 75 75 74 81 2* 469

Klasse U16

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 80 75 69 81 66 78 0* 449

Klasse U14

1 John Sverre Aas Støren SSK 54 63 57 55 54 58 3* 341

Ørland pistolklubb donerer all startkontingent i oktober

til rosa sløyfe-aksjonen.

Totalt 1700,- kr i dette stevnet.
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1716141



Midt-Norsk mesterskap Standardpistol 2017

Klasse Menn 1 2 3 4 5 6 * Sum

1 Håvard Hoff Ørland PK 93 95 88 94 96 91 10* 557 Gull

2 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 89 94 92 93 94 94 10* 556 Sølv

3 Roar Hembre Trondhjems PK 93 92 91 95 92 93 8* 556 Bronse

4 Einar Morten Landsem Støren SSK 95 96 90 89 90 92 13* 552

5 Arild Inge Wollan Støren SSK 98 91 94 81 85 83 1* 532

6 Viggo Olden Ørland PK 92 91 89 85 84 84 5* 525

7 Stian Andersen Trondhjems PK 94 89 88 91 76 84 8* 522

8 Roger Vik Ørland PK 88 89 89 85 85 85 3* 521

9 Johnny Reidarsønn Trondhjems PK 95 90 89 90 79 74 6* 517

10 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 81 82 89 88 90 86 5* 516

11 Terje Torsen Ørland PK 85 81 88 84 82 88 4* 508

12 Tomas Dahl Ørland PK 84 80 82 89 83 83 4* 501

13 Stig Arne Haugen Trondhjems PK 86 92 77 83 75 60 5* 473

14 Arne Johan Ervik Ørland PK 83 81 75 75 74 81 2* 469

Klasse Kvinner 1 2 3 4 5 6 * Sum

1 Britt Elena Wollan Støren SSK 89 94 93 90 91 87 7* 544 Gull

Klasse Junior menn

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 80 75 69 81 66 78 0* 449 Gull

Klasse Ungdom

1 John Sverre Aas Støren SSK 54 63 57 55 54 58 3* 341 Gull

Lagskyting klasse Menn

1 Trondhjems PK B. M. Bruun, R. Hembre, S. Andersen 1634 Gull

2 Støren SSK A. I. Wollan, B. E. Wollan, E. M. Landsem 1628 Sølv

3 Ørland PK 1 V. Olden, H. Hoff, R. Vik 1603

4 Ørland PK 2 O. T. Aas, T. Torsen, A. J. Ervik 1426


